
 

 

UCHWAŁA NR XVII/144/12 

RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały dot. ustalenia zasad wynajmu oraz polityki czynszowej dla lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ciężkowice  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIX/179/08 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmu oraz polityki czynszowej dla lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Ciężkowice wprowadza się następujące zmiany:  

w Rozdziale III Zasady polityki czynszowej § 18 otrzymuje brzmienie:  

„ § 18 Zmiany obejmujące podwyższenie czynszu i innych opłat za używanie lokalu, z wyjątkiem opłat 

niezależnych od Gminy, będą dokonywane nie częściej niż raz w roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach  

Zdzisław Szczerba 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3665


		2012-07-25T11:07:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




